meses, a partir do dia 01 (um) de janeiro de 2026 
até o dia 01 (um) de janeiro de 2027, podendo, 
por interesse da Administração, ser prorrogado por 
iguais e sucessivos períodos.
DO VALOR: O valor estimado global deste contrato, a 
partir da data acima informada, será de R$ 46.819,68 
(quarenta e seis mil, oitocentos e dezenove reais e 
sessenta e oito centavos).

Jaguaré-ES, 12 de Dezembro de 2025.

SORIANA STABENOW PETTER DOS SANTOS
Secretária Municipal de Assistência Social

Protocolo 1688736

MUNICÍPIO DE JAGUARÉ
RESUMO DO TERCEIRO TERMO DE ADITIVO, AO 

CONTRATO Nº 051/2023, ORIUNDO DA ADESÃO A